様式第19号（第22条関係）

揚水設備承継届出書

年  月  日

長野市長    宛

所 在 地
名   称
代表者氏名

                   電 話 番 号

揚水設備（地下水の採取）に係る届出者の地位を承継したので、長野市公害防止条例
第36条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

※ 整 理 番 号

工場又は事業場の所在地  ※ 受 理 年 月 日

揚 水 設 備 の 設 置 場 所

※ 備     考

承 継 の 年 月 日   年  月  日

被 承 継 者

氏名又は名称

所 在 地

工場又は事業
場 の 名 称

承 継 の 理 由

備考
１ 同一敷地内に複数の揚水設備が設置してある場合で、すべてを承継しないとき

は図面等に当該設備を示し、番号を付けること。
２ ※欄には、記載しないこと。